主旨：

說明：

教育部

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國114年3月10日

發文字號：
臺教資(三)字第1142700758號
速別：
普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：
114年雙語數位教案全國徵選活動簡章

​檢送114年雙語數位教案全國徵選活動簡章1份(如附件)，
請協助公告並鼓勵符合資格者踴躍參與，請查照。

一、

二、

三、

四、

​

依據行政院核定本部「推動中小學數位學習精進方案」

及「113-114年雙語數位學伴計畫營運中心」計畫辦理。

為強化雙語數位教學專業知能，促進各方研發融入教育

議題之雙語數位教學教材，發掘雙語數位教學人才，委

由雙語數位學伴計畫營運中心辦理旨揭活動。

本活動獲獎教案作者，將頒發獎狀與獎金以資鼓勵，獲

獎教案作品將公告於教育部「雙語學伴計畫」網站成果

專區(http://etutor.moe.gov.tw/)。
本活動相關未盡事宜，請逕洽雙語數位學伴營運中心，

王姿欣助理，聯絡電話：(04)2218-1020，信箱：bdcenter
2022@mail.ntcu.edu.tw。

正本：國立臺北教育大學、銘傳大學、國立臺灣科技大學、輔仁大學學校財團法人輔

仁大學、淡江大學學校財團法人淡江大學、元智大學、國立中央大學、長庚學

校財團法人長庚科技大學、國立清華大學、國立陽明交通大學、明新學校財團

法人明新科技大學、東海大學、國立中興大學、國立臺中教育大學、國立勤益

科技大學、朝陽科技大學、國立彰化師範大學、國立嘉義大學、國立成功大

學、南臺學校財團法人南臺科技大學、國立高雄大學、義守大學、文藻學校財

團法人文藻外語大學、國立屏東大學、國立宜蘭大學、國立臺灣師範大學、國

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人
：
張文慧
電話
：
(02)7712-9092
電子信箱
：
genie8451@mail.moe.gov.tw

1140008708

總收文　114/03/10

第1頁，共2頁

​ 立高雄師範大學、臺北市立大學、國立臺南大學、國立臺東大學、國立中山大

學、國立中正大學、國立東華大學、國立屏東科技大學、國立政治大學、國立

高雄餐旅大學、國立雲林科技大學、國立暨南國際大學、國立臺北大學、國立

臺北科技大學、國立臺灣大學、國立臺灣海洋大學、國立臺灣藝術大學、國立

體育大學、國立臺北藝術大學、國立臺灣體育運動大學、中原大學、中國文化

大學、正修學校財團法人正修科技大學、東吳大學、慈濟學校財團法人慈濟大

學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、靜宜大學

副本：雙語數位學伴計畫營運中心 114/03/10
10:53:55

第2頁，共2頁